2019年3月11日 星期一 责编：张伟伟 07专版

2月13日，市创文指挥部办公室印发《关于集中清理整治“僵尸车”的通知》，根据各区摸底排查和群众举报情况，现对城市建成区内“僵尸车”基本信息予以公告。自
公告印发之日起15日内，广大车主要自行做好“僵尸车”报废处理工作，未在规定期限内自行处理的“僵尸机动车”，将视为无主车辆，由相关部门依法拖离并予以处理，

“僵尸非机动车”由各区责成物业公司进行处理。
特此公告。

漯河市创建全国文明城市指挥部办公室
2019年3月7日

关于清理整治“僵尸车”的公告

序号/车牌号/车型/车辆位置/车主姓名
1豫LNV869 桑塔纳2000 海河路新

华保险西侧20米 冯帅博
2 豫 L53330 五菱面包蓝色 喜来登

西侧一号城邦一期大门内西侧 马振华
3 豫LV6997 黑尼桑 喜来登西侧一

号城邦一期大门内西侧 何泉
4 粤 B18P70 银色雪佛兰 邙山路与

黄河路交叉口向北50 米路西郭庄村 何
中华

5 豫 L65063 酒红色面包车 召陵区
天明地城小区23号楼前 张其昌

6豫LC8006 红色面包车 天桥街工
商所向东30米 郭莲芝

7无车牌 面包车 柳江西区54号楼
北

8 粤 V70070 黑色奔驰 许慎文苑内
广场北 陆裕奇

9 豫 L59881 白色面包车 泰山路北
段农机推广站家属院 张传忠

10豫L71229 银色吉利自由舰 泰山
路北段农机推广站家属院 李刚

11 豫 KA1306 黑色红旗 泰山路北
段农机推广站家属院 张艳萍

12豫L56582 灰色面包车 召陵区天
下都市新城内 刘凤山

13豫L59322 银灰色长安之星 郾城
阳光花园西车棚附近 吕春峰

14豫L99158 蓝色面包车 家盛世北
门 唐广

15 豫 LXY183 灰色五菱 东颐景园
北门对面镇中学校大门东边 20 米路北
李建涛

16豫LP3688 黑色天籁 东颐景园北
门对面镇中学校大门东边 20 米路北 刘
丙起

17豫LDW619 银色面包车 太行山
路与辽河路交叉口向东 20 米路北 徐孝
平

18豫LC7128 红色现代 马路街新华
书店东30米路北 刘爽

19无车牌 白色长安面包车 黄河路
人社局后新世纪住宅花园东

20 豫 LTZ222 黑色奥迪 源汇区湘
江西路姬崔村中街口路南东 40 米 李金
柱

21粤BFP410 黑色奇瑞 源汇区湘江
西路姬崔村中街口路北50米 于勇辉

22无车牌 白色金杯面包 黄河路新
世纪花园小区4号楼东墙

23豫L87080 红色吉利 烟厂对面的
铁路小区6号楼东头 管红山

24无车牌 灰色面包车 湘江路与金
山路交叉口东南角，天下都市 （第一新
城）进大门口直走，车子棚旁边

25无车牌 黑色桑塔纳 体育场对面
金都西边，沙澧新苑9号楼与11号楼中
间

26豫L57226 黑色轿车 市城管局与
康丽苑洗浴中心中间过道 漯河高新技
术开发区房地产管理处

27豫LL6119 灰色小货车 龙江路与
泰山路交叉口往东，建赏小区门口 陈
静静

28 川 A7N1F8 黑色越野 柳江路与
107 交叉口路北边，二手车交易市场门
口 成都丰茂建设工程有限公司

29 豫 LDX156 白色面包 五高初中
部，家属楼最东单元，男寝室楼后 无

30 豫 AB2156 白色面包 泰山路南
段，兰乔迪亚西门 任水舟

31 豫 AN2P71 白色别克 湘江路与
泰山路交叉口西南角

32豫LJQ186 白色皮卡 人民路与五
一路交叉口往南 20 米路东商管委家属
院，翠苑大锅台过道内 赵增勇

33豫LB8726 白色哈飞路宝轿车 湘
江西路，富通商务酒店对面 李兵

34 无牌 2 辆灰白色面包 嵩山南
路，华强公司北门

35 无牌 黑色桑塔纳、灰白色五菱
面包 桂江路东头，柳江派出所附近

36无牌 红色面包车、黑色轿车 黄

庄，召陵一中门口，东城明珠小区
37 豫 LDZ998 白色轿车 豫 L61258

银灰色面包车 泰山路南头南环路口，
华电小区地下车库 殷会云 刘淑珍

38无车牌 黑色奥迪A6 阳光世纪苑
二期，一号楼东侧

39 豫 L95678 帕萨特 住建局院内
漯河市建筑学会城市建设工程公司

40无牌 黑色广本 科教文化艺术中
心场馆北侧车场

41无牌 白色广本 科教文化艺术中
心场馆北侧车场

42无牌 白色起亚 科教文化艺术中
心场馆北侧车场

43豫L86535 单排货车 科教文化艺
术中心场馆北侧车场 张素敏

44 豫 L98M79 白色福特 科教文化
艺术中心场馆北侧车场 侯晓辉

45 豫 LBB003 白色轿车 开发区康
居鑫苑17#楼3单元 苗英杰

46豫L07689 白色面包车 开发区朱
庄社区12#楼1单元 徐凤莲

47豫L97712 面包车 开发区朱庄社
区11#楼3单元 杨俊领

48豫LL8289 面包车 开发区天下都
市新城7号楼东头 马国吾

49豫L56582 面包车 开发区天下都
市新城16号楼西南 刘凤山

50 豫 LEG568 面包车 开发区创业
花园30#楼前 葛俊雨

51豫LJ5389 白色面包车 开发区新
里程4号楼2单元路北 曹建邦

52无牌 小型汽车 金桂苑46号车位
上

53 豫 P8D785 红色轿车 旺旺家缘
24#楼东山墙 康峻莹

54豫LE6768 汽车1辆 天赐良缘西
区2025-1-1 杨四义

55陕AEK512 汽车1辆 天赐良缘西
区2017-4-1 张儒亚

56豫L23773 面包车 金山路铁路口
57豫LPP558 皮卡车 南环衡山路口

向西500米路北 娄方方
58 豫 L99787 红旗轿车 燕山花园 8

号楼前 张梅香
59无牌 桑塔纳 天赐良缘东区7号

楼前
60豫L57276 桑塔纳 宏宇汇景城18

号楼东 陈香
61豫L56582 松花江中意 天下都市

16号楼下 刘凤山
62豫LL8289 面包 天下都市7号楼

下 马国吾
63豫L50698 老桑塔纳 东方恒星苑

小区东南角 漯河市兴茂钛化工厂
64豫L56771 面包车 柳江西区54#

楼前 范金亮
65无牌 大众帕萨特 邮电花园物业

办门前
66豫AJ5766 广本 东京花园A区别

墅旁 田鸿勋
67 豫 LL1680 轿车 文萃江南 6#楼

西侧 周毫轩
68豫L59719 轿车 文萃江南3#楼5

单元北侧 韩玲
69 豫 L52013 面包车 文萃江南 7#

与8#楼之间 河南汇通集团肉食品股份
有限公司

70豫L70302 面包车 文萃江南32#
楼东广场 孙景波

71豫LD1188 轿车 文萃江南32#楼
南侧广场 王东

72 豫 LBW555 轿车 文萃江南西大
门南侧 蒿淑贞

73 无牌照 面包车 文萃江南 45#楼
北侧

74豫LL9776 面包车 文萃江南53#
楼北侧 陈中伟

75豫L68033 面包车 文萃江南53#
楼北侧 漯河市宏丰建筑劳务有限公司

76豫L23666 轿车 文萃江南47#楼
西侧 中国人民银行郾城县支行张春峰

77 浙 GM0061 轿车 文萃江南 18#

楼北侧
78豫L62670 面包车 文萃江南11#

楼北侧 赵美霞
79 豫 A0A60M 轿车 文萃江南 53#

楼东侧 马治水
80豫LCL018 双排 兰乔迪亚1#楼1

单元与2单元之间 刘海潮
81豫LMM917 长安面包 兰乔迪亚

外围公寓楼北侧 马帅
82 豫 A21B56 面包车 兰乔迪亚外

围西门 王会如
83无牌 上海通用 柳江小区中心广

场
84豫L09830 长安之星 柳江小区中

心广场 刘峥
85豫L51221 五菱面包 柳江小区中

心广场 翟幼文
86豫L55569 上海华普 柳江小区中

心广场 漯河市金行安装有限责任公司
87 豫 LL8850 小型面包车 龙祥苑

张垒
88豫LZK526 小型汽车 龙祥苑 盛

胜利
89豫LDF619 面包车 阳光城31#楼

4单元停车位 李海强
90 豫 LYM281 长安铃木 锦辉花园

10#楼 刘伟生
91豫L62963 桑塔纳 祥和家园20#

楼西侧 李卷国
92 豫 LYS808 长安铃木 祥和家园

25#楼东侧 陈勇顺
93 无牌照 昌河面包车 祥和家园

18#楼一单元东
94豫L55225 东南七座汽车 祥和家

园37#楼5单元东 朱冰冰
95豫L7A587 盛鑫红场 尹明明
96 冀 RJ9353 华晨中华 尚郡小区

8#楼北侧 徐卫新
97豫L62097 蓝色面包车 泰盈紫金

城西门 许根友
98 豫 LUH789 白色商务车 泰盈紫

金城13号楼 刘永锋
99 豫 LNL333 黑色小轿车 泰盈紫

金城15号楼 刘炯
100 豫 E29685 别克 螺湾北区 26 楼

2单元前 安阳信益电子玻璃有限公司
101豫LL9637 长安 螺湾北区23楼

1单元西 万书涛
102 豫 KAG520 螺湾北区 15 楼前

许昌正通运输有限公司
103吉AFC970 林肯 螺湾北区25号

楼2单元东 马燕梅
104无牌 大众小型5座 螺湾南区4

号楼前
105 豫 LFF872 小型 7 座 螺湾南区

32号楼2单元前 张现召
106 豫 LF5885 轿车 森林庄园 14 楼

2单元 李杰
107 豫 LE9977 江淮大型面包车 盛

世中区7号楼4单元与12楼中间 王晓颖
108豫LEW181 昌河 盛世南区1号

楼4单元门西边 杨浩
109 豫 L22736 昌河 盛世南区 64 号

楼1单元门 郾城县技术监督局
110 豫 LS0608 奇瑞 盛世北区 36 号

楼西山墙外 吴博
111豫LH3303 小箱货车 盛世北区

33号楼西山墙外 李朋举
112 豫 LVJ589 长城铃木 民生街无

线电厂院门口 潘存
113 无牌 丰田 民生街无线电厂院

门口
114 豫 LA7123 面包车 受降路卖肉

大院 王彦威
115无牌 蓝皮卡 东安街南头
116豫LCX789 桑塔纳2000 义乌商

品城楼后 李东亮
117 豫 L09512 桑塔纳 2000 K 歌之

王门口
118 豫 L53273 奇瑞 教师进修学校

漯河市源汇区许慎画院
119豫LPP768 昌河车 华南西巷 闫

建峰

120 豫 LC1565 贸易区旧货市场 张
文斌

121 豫 PDC335 桂江路银昊玻璃东
顾红生

122 豫 LC1829 桂江路海龙小区 陈
英杰

123 豫 L77038 桂江路峨嵋小区 侯
耀财

124 豫 QK0321 桂江路苏美牙东门
乔建功

125豫KL6362 桂江路小花盆南门对
面 王春鸽

126豫L01578 桂江路小花盆南门对
面 漯河市南方食品有限公司 石东民

127粤BE8943 桂江路小花盆南门对
面 姜丛义

128 豫 LA0879 轿车 桂江路金旺角
对面 秦阳

129 豫 LML177 拉货车 桂江苑小
区 关磊振

130豫LL6976 昌河 桂江路东头 舞
阳县工商行政管理局

131豫LQR689 昌河 桂江路派出所
门口 李秋生

132豫LHZ306 柳江二巷康平小区
133 豫 L51319 柳江二巷康平小区

宋国平
134 豫 LPA517 柳江二巷康平小区

樊保全
135 豫 L89262 货车 西京路南路东

王俊峰
136豫LX8615 昌河 大东海车位 杨泉
137 豫 LP9100 西京路北段路西 张

廷安
138豫L51931 货车 柳江名苑 何晓娜
139豫LBW808 昌河 柳江路西段豪

城好车门前 廉兵伟
140豫LDV060 保安公司对面 赵鹏飞
141豫L1N715 中国一汽门口 刘刚
142豫LCV796 中国一汽门口 张风军
143豫LHH391 昌河 太行山路南联

动装饰门前 姜程鹏
144鄂D01755 太行山路南联动装饰

门前 中国工商银行荆州市分行
145粤BFP410 湘江路刘惠汽车美容

装饰门前 于勇辉
146豫LB8726 湘江路登云汽修门口

车位 李兵
147豫LTZ222 湘江路公厕西 李金柱
148 豫 L50038 昌河 湘江路顺发饲

料超市门口 赵付根
149豫LZL097 湘江路路遥一站式汽

车养护 谢一歌
150 豫 LCK007 湘江路高端电动汽

车 王晓方
151 粤 BHU482 汉江路物价局家属

院 刘卫红
152 豫 LLG158 汉江路三颗松卤坊

门前 高颂丹
153 豫 LW0901 汉江路锦苑小区门

前 王磊
154豫LB3737 金都尚城 田国庆
155豫L68592 金都尚城 王卫平
156 吉 GJ3717 黑色上海大众 人民

路南仪表东楼前路边 胡春霞
157 豫 LC8006 红色面包车 解放路

过道最东头 郭莲芝
158豫LEA529 江淮好运 双汇路二

道巷 赵广阔
159 豫 LRR077 千里马 鑫海名苑

闫红雨
160 豫 LUF665 长安 鑫海名苑 娄

军伟
161 豫 LFV696 福瑞达面包车 紫薇

花园 李超群
162 豫 L58355 五菱之光面包车 香

榭里5号楼3单元前 豆小柳
163无牌 五菱之光 铁路小区4号楼

西墙
164豫L87080 全球鹰 吉利汽车 铁

路小区六号楼东墙 管红山
165 豫 L5D682 东风面包车 廉租房

小区 武一

166无牌 红旗轿车 京广中街南
167 无 牌 面 包 车 尚 武 街 19 栋

楼 下
168 豫 LZL376 面包车 外语中学南

家属楼下 陈浩
169 豫 LK3558 红色面包车 亿博翰

林汇小区17#楼地下车库北车位 朱亚奇
170 豫 LC9719 汽车 泰威中央公园

地下车库入口东 张世昌
171豫LCW019 汽车 泰威中央公园

位置138 程伟伟
172豫LQH765 汽车 泰威中央公园

位置130 宋青华
173 豫 LC5187 汽车 泰威中央公园

位置164 李民强
174豫LW1877 汽车 泰威中央公园

位置160 刘云丽
175 豫 L78J01 汽车 泰威中央公园

位置007 程炜炜
176 豫 LP0599 汽车 泰威中央公园

位置024 李俊涛
177豫L95169 轿车 金色龙湾11#地

下室负一层东 漯河市休闲旅行社有限
公司

178 豫 L HZ566 面包车 银鸽西院
入口智慧便利超市 李新建

179豫LZM958 长安北斗星 滨河路
东头200米路南 周国才

180 豫 L89278 面包车 滨河路韵达
物流对面 谷聚金

181 豫 LL3983 长安之星 滨河路豫
德隆门口路南 许广军

182 京 E35471 金杯 滨河路豫德隆
门口路南 无

183 豫 L70782 哈飞汽车 滨河路万
大庙对面 何建国

184 豫 LJP110 吉普 银鸽大道加油
站对面 于洋

185 无牌 白色无照吉普 银鸽大道
加油站对面

186 无牌 无照补胎车 滨河路佛缘
聚门口

187 无牌 大工程车 城关镇人民政
府门口（纬一路西段）

188无牌 红色面包车 淞江社区1号
楼小广场

189无牌 小型货车 淞江社区1号楼
小广场

190 豫 L69860 蓝 色 长 安 城 关 镇
岷山路社区德国小镇 37A 东山墙 赵
亚伟

191豫ALM911 长安 城关镇岷山路
社区德国小镇39#-40#中间 范静

192黑车轿车 城关镇岷山路社区和
谐家园

193白色面包车 城关镇岷山路社区
和谐家园

194豫AY6590 红旗 沙北办事处海
河社区公安蓝天小区2号楼 慕炎钦

195 无牌 奥迪A6 沙北办事处海河
社区阳光世纪园二期1号楼

196 豫 L91789 吉利 沙北办事处海
河社区房管局大门口 漯河市物业管理
协会

197 豫 L61966 北京现代 沙北办事
处海河社区房管局大门口 漯河市鑫源
房地产中介服务有限公司

198 豫 L57226 普桑 沙北办事处海
河社区房管局门口 漯河高新技术开发
区房地产管理处

199 豫 L73299 摩托车 沙北办事处
海河社区南楼东单元 无

200 豫 L38599 摩 托 车 沙 北 办 事
处海河社区都市名家南楼过道 龚俊
杰

201 豫 LPK519 长安之星 2 亚泰名
仕公馆4号楼北 丁果

202 无牌 黑色轿车 太行山北桥头
路西

203 豫 L68027 七座金杯 淞江路西
段雅典未城小区西门口 高争

204 豫 LNV869 海河路军分区紫荆
花园对面 冯帅博

“僵尸”轿车、面包车、货车信息统计表